## Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 17 de junho de 2024.

**De:** Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 783/2024

Proposição: Indicação nº 347/2024

Autoria: Alexandre Campos

**Ementa:** INDICO ao prefeito adequações para ajudar o governo federal na execução da Lei nº 14.880/24, em nosso município. O poder legislativo municipal colocará em discussão e votação propostas para obtenção de meios e recursos que viabilizem a aplicação da Lei, dentro do município de Embu das Artes.

## **DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS**

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Liberado na 19<sup>a</sup> Reunião da Comissão Mista Permanente, realizada em 12/06/2024

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Marcos Santos Da Conceição Oficial Legislativo



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390034003500340031003A005400

Assinado eletronicamente por **Marcos Santos Da Conceição** em **17/06/2024 12:16**Checksum: **3C75B5B258A44AEAB91B26E80D99CBD0031560109D02B3781E78478F097AC246** 

